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DEPARTAMENTO DE ATENCION CIUDADANA MIJAS
ESTADISTICA DE LA SEMANA DE 17 A 21 DEL MES DE JUNIO 2013

CONSULTAS

MIJAS

LAS LAGUNAS

LA CALA

Total

PRESENCIALES

369

214

293

876

TELEFONO

94

22

100

216

CORREO ELECTRONICO

1

0

0

ALBARAN CORREO

16

0

0

16

TOTAL

480

236

393

1093

NACIONALIDADES

UK/ IRLANDESA

61

99

ESCANDINAVA

1

ALEMANA

10

11

FRANCOFONO

1
0
0
0

2

OTRO

108

57

172

TOTAL

45

109

131

285

GESTIONES REALIZADAS CON EL CIUDADANO EN LAS OFICINAS DE A.CIUDAD.

ACTUALIZ. DATOS TERCEROS

24

149

17

190

REGISTRO ENTRADA

374

163

97

634

REGISTRO SALIDA

165

12

18

195

ALTA PADRON

28

90

54

172

MODIFICACION PADRON

5

54

D
o

119

CERTIFI.EMPADRONAMIENTO

0

5

11

VOLANTES EMPADRON.

15

167

¢

237

PUNTO DE EMPLEO

24

0

24

BODAS

3

0

COMPULSAS

0

2

CERTIFICADOS EN GRAL.

17

15

36

FIRMA DIGITAL

4

42

55

REDACCION DE ESCRITOS

33

19

NO a0l |O

—_

69

TOTAL

692

718

338

1748

CONSULTAS DEPARTAMENTOS

SERVICIOS SOCIALES

URBANISMO

N

—_

VIA PUBLICA

QUEMA RASTROJOS

GES.TRIBU- INTERV. - TESOR.

N

URBANA / IBI

MEDIO AMBIENTE

SANIDAD

CONSUMO

POLICIA LOCAL / GUARDIA CIVIL

NOO|O0OO|R~OINOGI—

—
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OTROS

[oe]
N

TOTAL

N
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